
K - v  • \ '* **-& -<k#  . /   ̂ V,■O. .V •; - *. * ^

r a r* r^3
i  1 ■*

K— jf\ ^ , f» w
r N f.

r=*  ̂ s?r'- ’—  a  " ~ -  -  - • ,
1 ** / y  t \  f  ^ 4 i7  i  * ;-. |  ‘ 5 ^-Ar

1 <Śa L tU; v-> i. - *
&

W O J E W Ó O : IW A OLSZTYŃS K S :r*'

Olsztyn, dnia 25 października 1990 r.

ISSN0R60-20r;

Mr 25

TREŚĆ 

Poz..

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

Rozporządzenia Wojewody Olsztyńskiego:

-  Nr 40 z dnia 16 października 1990 r . w sprawie zwalczania wścieklizny  
zwierząt dzikich.

-  Mr 41 z dnia 16 października 1990 r . w sprawie określenia zasad 
zachowania s i ę  na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

-  Mr 42 z dnia 16 października 1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt dzikich.

-  Nr 43 z dnia 16 października 1990 r. w sprawie określenia zasad 
zachowania s i ę  na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierzę*, ozikic .

-  Nr 44 z dnia 22 października 1990 r . uchylające rozporządzenie w sprawie 
zwalczania w ś c i e k l i z n y  z w i e r z ą t  d z i k i c n .

-  Mr 45 z dnia 24 października 1990 r . uchylające rozporządzenie w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

-  Mr 46 z dnia 25 października 1990 r . zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustanowienia obrębów ochronnych.

Uchwała rady cninv:
Mr 26/IV/90 z dnia 14 września 1990 r . w sprawie ogłoszenia wykazu 
obowiązujących aktów prawa miejscowego.

Porozumienia:
1/gn _ rinia o oaździernika 1990 r. zawarte p o m i ę d z y  Kierownikiem

* !S£.S?EŁ: SSSSTiSSSK JŁ » .
• w rM S irB S Ł R  SJSSWffi-.ISSR-

w s p r a w i e ^ o w i e ^ z e n i a  prowadzenia spraw w zakresie komunikacji.



-  2 -  

373

Rozporządzenie Nr 40 
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 16 października 1990 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z driia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U.
Nr 77, poz. 673, z późniejszymi zmianami/ po stwierdzeniu wścieklizny u jenota 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość Kiersztanawo.
§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar w promieniu 5 km 

wokół miejscowości określonej w § 1, obejmujący obwód łowiecki nr 143 położony 
na terenie gminy Grunwald.

§ 3. Zasady zachowania się w okręgach wymienionych w § 1 i 2 określa 
rozporządzenie Nr 41 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 16 października 1990 r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną 
zwierząt dzikich.

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Ostródzie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Olsztyńskiego.

W ojewoda 
dr Roman Przedwojski

374
Rozporządzenie Nr 41

Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 16 października 1990 r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożonych wściSKlizną 
zwierząt dzikicn.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ - zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych wścieklizną określonych 
rozporządzeniem Nr 40 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 16 październik 1990 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:•
1/ zakazuje się:

a/ urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych i pocho­

dzących z odstrzałów sanitarnych,
c/ organizowania wycieczek do lasu,
d/ pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, wybiegach 

i okólnikach,



3 -

e /  swobodnego cuszczani3 asów i kotów,
2 /  nakazuje s i ę :

a /  trzymać psy na u w ięz i ,  a koty w zamknięciu,
b / zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, a w sz c z e g ó l­

ności zwierząt opuszczającvch swoje o s to je  i  kryjówki, wykazujących 
objawy choroby a łoo  agresywność w stosunku do ludzi lub zw ierząt,

c /  zg łaszać  n iezw łoczn ie  do badania s łu żb ie  weterynaryjnej zwierzęta  
pochodzące z odstrzałów sanitarnych lub padłe, zabezpieczając je  do 
czasu przybycia urzędowego lekarza weterynarii w sposób wykluczający 
możliwość zakażenia ludzi i  zw ierząt,

d / przeprowadzić lu s t r a c ję  w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym w ścieklizną  
celem wyszukania zwierzyny padłej wskutek w ściek lizny oraz stwierdzenia  
potrzeb prowadzenia odstrzałów sanitarnych,

e /  o każdym podejrzeniu zw ierzęcia  o w śc iek lizn ę  n iezw łocznie zawiadomić 
n a jb l iż sz y  zakład weterynaryjny.

§ 2. Nakazy i  zakazy, o których mowa w § 1 obowiązują wszystkich obywateli 
zamieszkałnych lub przebywających czasowo na danym te r e n ie ,  a także użytkowników, 
w ł a ś c i c i e l i ,  zarządców gruntów, s łużbę  le śn ą ,  zarządców lub dzierżawców 
obwodów łow ieck ich .

§ 3. Winni naruszenia nakazów i  zakazów określonych w § 1 rozporządzenia
podlegają karze grzywny do 50.000 z ło tych .

§ 4. 'Wykonanie rozporządzenia powierza s i ę  Kierownikowi Urzędu Rejonowego
w O stródzie.

■; 5. " zporządzenie wchodzi w życ ie  z dniem obwieszczenia na tab licach  
••-.płoszeń w Urzędzie Rejonowym w Ostródzie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty
na danym te r e n ie .

§ 6, Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchylenia rozporządzenia Nr 40 
wojewody O lsztyńskiego z dnia 16 października 1990 r .  w sprawie zwalczania
w śc iek lizn y  zw ierząt d z ik ich .

Wojewoda  

dr' Roman Przedwojski

375

Rozporządzenie Nr 42

Wojewody O lsztyńskiego  

z dnia 16 października 1990 r .

w sorawie zwalczania w śc iek lizn y  zw ierzą« dzik ic h .

Na podstawie a r t .  26 l i t .  o /  rozporządzenia Prezydenta R zeczypospolitej  
z dnia 22 s ie r p n ia  1927 r .  o zwalczaniu zaraźliwych choróo zwierzęcych^
/ l)z .U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami/ po stwierdzeniu  w ściek lizny  
u jenota  zarządza s i ę ,  co następuje:

§ I .  Za okręg zapowietrzony w śc iek lizn ą  u zn a je ‘s i ę  miejscowość Nowe KiejKuty.



-  6

§ 2. Za okręg  zagrożony w ś c ie k liz n ą  uzna je  s ię  obszar w p rom ien iu  5 km 
wokół m ie jscow ośc i o k re ś lo n e j w § 1, obe jm ujący obwody ło w ie c k ie  n r 112, 124 i  
138 po łożony na te re n ie  gminy D źw ie rzu ty . ,

§ 3. Zasady zachowania s ię  w okręgach wymienionych w § 1 i  2 o k re ś la  
ro zp o rzą d ze n ie  Nr 43 Wojewody O lsz tyń sk ie g o  z dn ia  16 p a ź d z ie rn ik a  1990 r .  
w sp raw ie  o k re ś le n ia  zasad zachowania s ię  na obszarach zagrożonych w ś c ie k liz n ą  
z w ie rz ą t d z ik ic h .

§ 4 . Wykonanie rozpo rządzen ia  pow ierza s ię  K ie row n ikow i Urzędu Rejonowego 
w S z c z y tn ie .

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w ż y c ie  z dniem o g ło sze n ia  w D zienn iku  
Urzędowym Województwa O ls z ty ń s k ie g o .

Wojewoda 

d r Roman P rzedw o jsk i

376

Rozporządzenie Nr 43 

Wojewody O lsz tyń sk ie g o  

z d n ia  16 p a ź d z ie rn ik a  1990 r .

w sp raw ie  o k re ś le n ia  zasad zachowania s ię  na obszarach zagrożonych w ś c ie k liz n ą  
z w ie rz ą t d z ik ic h .

Na podstaw ie  a r t .  22 u s t .  1 ustawy z d n ia  22 marca 1990 r .  o terenowych 
organach rządow e j a d m in is t r a c j i  o g ó ln e j /O z.U . Nr 21, poz. 123/ -  zarządza s ię ,
co n a s tę p u je :

§ 1. W okręgach zapow ie trzonych  i  zagrożonych w ś c ie k liz n ą  o k re ś lon ych  
rozporządzen iem  Nr 42 Wojewody O lsz tyń sk ie g o  z dn ia  16 p a ź d z ie rn ik a  1990 r .  
w sp raw ie  zw a lczan ia  w ś c ie k liz n y  z w ie rz ą t d z ik ic h :

1 /  zakazu je  s ię :
a /  u rzą dza n ia  w s z e lk ic h  polowań oraz odłowów z w y ją tk ie m  o d s trza łó w  s a n ita rn y c h ,

b /  o tw ie ra n ia  zw łok i  zdejmowania skó r ze z w ie rz ą t łownych pad łych  
i  pochodzących z o d s trz a łó w  s a n ita rn y c n ,

c /  o rgan izow an ia  w yc ieczek do la s u ,
d /  p o zo s ta w ia n ia  z w ie rz ą t gospoda rsk ich  na noc na p a s tw iskach , wybiegach 

i  o k ó ln ik a c h , 

e /  swobodnego puszczan ia  psów i  kotów ,

2 /  nakazu je  s ię :
a /  trzym ać psy na u w ię z i,  a k o ty  w zam kn ięc iu ,



5

b / zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych zw ierząt łownych, a w szczególności 
zw ierząt opuszczających swoje osto je  i  k ry jó w k i, wykazujących objawy choroby 
albo agresywność w stosunku do lu d z i lub zw ierząt,

c /  zgłaszać niezw łocznie do badania s łużb ie  weterynaryjnej zwierzęta 
pochodzące z odstrzałów sanitarnych lub  padłe, zabezpieczając je  do 
czasu przybycia urzędowego lekarza w ete ryna rii w sposób wykluczający 
możliwość zakażenia lu d z i i  zw ierząt,

d / przeprowadzić lu s tra c ję  w okręgu zapowietrzonym i  zagrożonym w ścieklizną 
celem wyszukania zwierzyny pad łe j wskutek w ścieklizny oraz stw ierdzenia 
potrzeb prowadzenia odstrzałów sanitarnych,

e / o każdym podejrzeniu zw ierzęcia o w ściekliznę niezwłocznie zawiadomić 
'n a jb liż s z y  zakład weterynaryjny.

§ 2. Nakazy i  zakazy, o których mowa w § 1 obowiązują wszystkich obywateli 
zamieszkałych lub  przebywających czasowo na danym te re n ie , a także użytkowników, 
w ła ś c ic ie l i  zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców
obwodów łow ieck ich .

§ 3. Winni naruszenia nakazów i  zakazów określonych w § 1 rozporządzenia 
podlegają karze grzywny do 5Q.GQQ z ło tych .

§ 4. W .-konanie rozporządzenia powierza s ię  Kierownikowi Urzędu Rejonowego
w Szczytn ie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem obwieszczenia na tab licach  
ogłoszeń w Urzędzie Rejonowym w Szczytnie oraz w sposób zwyczajowo p rzy ję ty
na danym te re n ie . 

§ 6. Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchylenia rozporządzenia Nr 42 
Wojewody Olsztyńskiego z dnia 16 października 1990 r .  w sprawie zwalczania
w śc iek lizny  zw ierząt d z ik ic h .

Wojewoda
U.kJ..

dr Roman Przedwojski

377

Rozporządzenie Nr 44

Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 22 października 1990 r .

uchvla iuce rozporządzenie w sprawie zwalczania w ściek lizny zw ierząt d z ik ic h .

Na codstawie a r t .  26 l i t .  o / rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolite j 
„  ?? Heronia 1927 r .  o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych
/Oz U Nr 77 poz 673 z późniejszym i zmianami/, w związku z § 339 rozporządzenia 
/Oz.U. i r  , P • s tyczn ia  1928 r .  w sprawie wykonania rozporządzenia

/Dz.U. Nr 19, poz. U 7  z * * . » . /  -
zarządza s ię , co następuje: ■

5 i LJznaie się miejscowość Radosze oraz obszar w promieniu 5 km wokół n ie j ,  
o b e jL ^ o y  o S d ?  łow ieck ie  or U  i  15 położono na te re n ie  garny Barciany 
za wolne od w śc iek lizn y .



-  6 -

§ 2. Traci moc rozporządzenie Nr 27 'Wojewody Olsztyńskiego z dnia 
14 września 1990 r, w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

§ 3.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Kętrzynie.

Wojewoda
wz
dr Wacław Bartnik 

Wicewojewoda

373
Rozporządzenie Nr 45 

Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 24 października 1990 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalezania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
/Dz.U. Mr 77, poz. 673 z późn.zm./, w związku z § 339 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie w y k o n a n i a  rozporządzenia 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 19, pcz. S. z pozn.zm. 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznaje się miejscowość Iława oraz obszar w promieniu 5 km woKÓł niej, 
obeujmący obwód łowiecki nr 157 położony na terenie gminy Iława, za wolny 
od wścieklizny.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Nr 15 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 
4 września 1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

§ 3.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Ostródzie Oddział w Iławie.

Wojewoda
wz.dr Wacław Bartnik 

Wicewojewoda



-  7

379

Rozporządzenie Nr 46

Wojewody O lsztyńskiego 
z dn ia  25 paźdz ie rn ika  1990 r .

zm ien ia jące zarządzenie w sprawie ustanow ienia obrębów ochronnych.

Na podstawie a r t .  14 u s t.  1 i  a r t .  15 u s t.  1 ustawy z dnia 18 kw ie tn ia  
1985 r .  o rybac tw ie  śródlądowym /Oz.U. Nr 21, poz. 91 z późn.zm ./ oraz s 22 
rozporządzenia M in is tra  Roln ictw a i  Gospodarki Żywnościowej z dn ia 14 czerwca 
1985 r .  w spraw ie wykonanie n ie k tó ry c h  przepisów ustawy o rybactw ie  śródlądowym 
/D z . ll.  Nr 33, poz. 151/ zarządzam, co następu je :

§ 1. W za łączn iku  do zarządzenia Nr 59 Wojewody O lsztyńskiego z dnia 
15 g rudn ia  1987 r .  w sprawie ustanow ienia obrębów ochronnych /D z .U rz .W o j.U lsz t. 
Nr 15, poz. 201/ po p k t .  35 dodaje s ię  p k t.  36 i  37 w brzm ien iu :
” 36. Rzeka Trojanka /Kana ł T ro ja ń s k i/ ,  położona w gminach G ie trzw ałd  i  Jonkowo -

obwód ryb a ck i je z io ra  W ulpińskiego n r 5 na rzece G iłw ie .
Obręb ochronny d la  pastrąga potokowego -  na odcinku od wypływu z je z io ra  
G ie d a jty  do u jś c ia  do rz e k i G iłwy wraz z odnogą od s trony  wsi Wrzesma.

■ Okres ochronny od 1 .09. do 31 .01 ."
"37 . Rzeka Łukta , położona w gm inie Łukta -  obwód ryback i je z io ra  Marąg n r 8

Obręb ochronny d la  pstrąga potokowego -  od ź róde ł do u jś c ia  do rz e k i Morąg
wraz z dopływem z je z io ra  Łoby.
Okres ochronny od 1.09. do 31 .01 ."

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ ie  po up ływ ie  14 dn i od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa O lsztyńsk iego.

Wojewoda 

'd r  Roman Przedwojski

380

Uchwała Nr 26/IV/9Q

Rady Gminy i  M iasta w Korszach 

z dn ia  14 września 1990 r .

Drawie ^ nr->oni a wykazu obowiązujących aktów

Na nnri^tawie a r t .  31 u s t .  1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r .  -  Przepisy 
a ri^a ic rp  ustawę o samorządzie te ry to r ia ln y m  i  ustawę o pracownikach samo- 

rządowych /0 z . U? Nr 32, poz. 191/ -  Rada Gminy i  M iasta w Korszach uchwala,

CO następuje:
K i  n V cz-r-a c ip  wvkaz aktów normatywnych prawa miejscowego wydanyuh prze 

O H M  h  ̂ M ias ta  i  Gminy w Korszach oraz Naczelnika M iasta i  Gminy Korsze
p r z e d d n i e m W27 maja 1990 r .  jako  nadal obowiązujące. Wykaz stanowi za łączm

do uchwały.



8

§ 2. Przepisy prawa miejscowego, o których mowa w § 1, a nie objęte 
wykazem - tracę moc z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Olsztyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta
Marian Olędzki

Wykaz
przepisów prawa miejscowego nadalobowiązujących, 3 wydanych przed dniem

27 maja 1990 r.

Rodzaj aktu Miejsce publikacji

1/ Uchwała Nr VII/34/79 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Korszach z dnia 23.04.1979 c. 
w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego 
planu zagospodarowania gminy Korsze do 
roku 1995.

Dz.Urz.WRN z 1983 r.
Nr 7, poz. 43 i z 
1990 r. Nr 10, poz.329

2/ Uchwała Nr XXX/95/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Korszach z dnia 23.02.1984 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu 
budownictwa jednorodzinnego przy 
ul. M.C.Skłodowskiej w Korczach.

Dz.Urz.Woj.Olsz t.
Nr 3, poz. 13

i

im ---  ... ——— i
3/ Uchwała Nr XI/51/Q6 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Korszach z dnia 24.03.1986 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg zakładowych.

Dz.Urz.Woj.Olszt.
Nr 11, poz. 165

1

4/ Uchwała Nr XV/64/86 Rady Narodowej piasta 
i Gminy w Korszach z dnia 2/.i0.1Sb6 r. 
w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego 
Funduszu Kultury Fizycznej.

Dz.Urz.Woj.Olszt.
Nr 10, poz. 150

381
Porozumienie Nr 1/90 

z dnia 9 października 1990 r.
warte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w B a r t ^ y c a c ^  a i p.mińw Górowo Iławeckie w sprawie powierzenia prowadzaniaMiasta i Gminy _

w zakresie komunikacji
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca I W O  r o terenowych 

organach rządowej administracji ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz..1.3/ or.z . 
ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
Nr 16, poz. 95 z późn.zm./ - za zgodą Wojewody Olsztyńskiego - Uota^a s i 4,
co następuje:



§ 1 .1 .  W c e lu  usprawnienia or3Z stw orzen ia  dogodniejszych  warunków 
z a ła tw ia n ia  indywidualnych soraw obyw ate li  -  Kierownik Urzędu kejonowepo 
w B artoszycach  powierza Burmistrzowi Miasta i  Gminy Górowo Iławecki*  
spraw n a leżących  co w ła śc iw o śc i  rejonowych organów rzędowej a d m in is tra c j i  o gó ln ej  
o k reś lon ych  w a r t .  5 pkt 20 ustawy z dnia 1? maja 1990 r .  o p o d z ia le  zadarł 
i  kom petencji ok reś lon ych  w ustawach szczegó ln ych  pomiędzy organy pntnv 
a o r g a n y  a d m in is t r a c j i  rzędowej oraz o zmianie n iek tórych  ustaw /Oz.U. Nr 34. 
poz . 193 i Nr 43 , poz. 2 5 3 / .

2. Upoważnia s i ę  Burmistrza Miasta i Gminy Górowo I ław eck ie  do wydawania 
d e c y z j i  adm in istracyjnych  w z a k r e s ie  powierzonych soraw.

§ 2 . Dla zapewnienia p e łn e j  r e a l i z a c j i  powierzonych zadarł o k r e ś la  s i ę  
n a s tę p u ją c e  warunki o r g a n iza c y jn o - te c h n icz n e  i  finansowe wykonania porozumienia:

1 /  p rzekazan ie  spraw, o k tórych  mowa w § 1 n a s tęp u je  z dniem 9 październ ika  19°Q r .

2 /  dokumenty zostan ą  przekazane p r o to k ó la r n ie  w term in ie  do dnia 9 października  
‘ 990 r .  w o b ecn ośc i  p r z e d s t a w ic i e l i  porozumiewających s i ę  s tr o n ,

3 /  w c e lu  r e a l i z a c j i  porozumienia organ przejmujący zabezpieczy  własne środki  
f inansowo na utrzymanie e ta tu  pracownika d / s  kom unikacji,

4 /  w przypadku za tr u d n ie n ia  nowego pracownika, organ przejmujący oddeleguje  go 
oo p r z e sz k o le n ia  w U rzędzie  Rejonowym w Bartoszycach ,

5 /  organ p ow ierzający  b ęd z ie  sprawował nadzór oraz o c e n ia ł  r e a l i z a c j ę  powierzonych
spraw pod względem zgodności z prawem.

§ 3. P ow ierzen ie  prowadzenia spraw n a stęp u je  na czas  do dnia 31 grudnia 1990 r. 
z uwagi no k o n ieczn ość  dokonania oceny sprawności funkcjonowania p rzy ję teg o  
rc .-iązania w o ra k ty ce .

' ę organ pow ierzający  może w formie p isem nej, z w łasnej in ic ja tyw y  
lub na wniucJ-! organu przejm ującego cofnąć p ow ierzen ie  prowadzenia spraw.

2. G o fn ię c ie  pow ierzen ia  n a stęp u je  po upływie 1 m ies iąca  od dnia  
otrzym ania pisemnego zawiadom ienia, chyba, że s tron y  uzgodnią inny term in.

§ 5. Porozum ienie podlega o g ło sz e n iu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
O lsz ty ń sk ie g o  oraz na t a o l i c a c h  o g ło sz e ń  w Urzędzie^ Rejonowym w Bartoszycach  
oraz U rzędzie  M iasta i  Gminy w Górowie Iławeckim.

■' 6 . Porozum ienie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzem plarzach, które
otrzymują:
1 /  Kierownik Urzędu Rejonowego w oartoszycauh  
2 /  Burmistrz Miasta i  Gminy Górowo I ław eck ie
3 /  Wojewoda O lsz ty ń sk i

n r r ™  p o w i e r z a ć  Orqan p rz z jm u j a a .

Kierownik Urzędu Burmistrz

l e k .w e t .  J ó i e t  F a t la  i n 2 - Kelbrecht



10 -

382
Porozumienie Nr 2/90 

z dnia 9 października 1990 roku

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Bartoszycach a Burmistrzem 
Miasta i Gminy Bisztynek w sprawie powierzenia prowadzenia spraw w zakresie 
komunikacji.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ oraz art. 0 
ust. 2.ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Oz.U. Nr 16, 
poz. 95 z późn.zm./ - za zgodą Wojewody Olsztyńskiego - ustala się, co następuje:

§ 1.1. W celu usprawnienia oraz stworzenia dogodniejszych warunków załatwiania 
indywidualnych spraw obywateli - Kierownik Urzędu Rejonowego w Bartoszycach 
powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Bisztynek prowadzenie spraw należących 
do właściwości rejonowych organów rządowej administracji ogólnej określonych 
w art. 5 pkt 20 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Oz.U. Nr 34, poz. 198 i Nr 43, poz.253/.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Bisztynek do wydawania decyzji 
administracyjnych w zakresie powierzonych spraw.

§ 2. Dla zapewnienia pełnej realizacji powierzonych zadań określa się 
następujące warunki organizacyjno-techniczne i finansowe wykonania porozumienia:
1/ przekazanie spraw, o których mowa w § 1 następuje z dniem 9 października 1990 r.,
2/ dokumenty zostaną przekazane protokólarnie w terminie do dnia 9 października 

1990 r. w obecności przedstawicieli porozumiewających się stron,
3/ w celu realizacji porozumienia organ powierzający przekaże środki finansowe 

w wysokości 798.000 zł,
4/ w przypadku zatrudnienia nowego pracownika, organ przejmujący oddeleguje go 

do przeszkolenia w Urzędzie Rejonowym w Bartoszycach,
5/ organ powierzający pędzie sprawował nadzór oraz oceniał realizację powierzonych 

spraw pod względem zgodności z prawem.
§ 3. Powierzenie prowadzenia spraw następuje na czas do dnia 31 grudnia 1970 r. 

z uwagi na konieczność dokonania oceny sprawności funkcjonowania przyjętego 
rozwiązania w praktyce.

§ 4 1 Organ powierzający może w formie pisemnej, z własnej inicjatywy lub 
na wniosek organu przejmującego cofnąć powierzenie prowadzenia spraw.

2. Cofnięcie powierzenia następuje po upływie 1 miesiąca od dnia otrzymania 
pisemnego zawiadomienia, chyba, że strony uzgodnią inny termin.

§ 5. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Olsztyńskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejonowym u Bartoszycach 
oraz Urzędzie Miasta i Gminy w Bisztynku.

§ 6. Porozumienie sporządzono w 3 Jednobrzmiących egzemplarzach, które otrzymują 
1/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Bartoszycach 
2/ Burmistrz Miasta i Gminy Bisztynek 
3/ Wojewoda Olsztyński

flrnan powierzający .Organ przejmujący.
Kierownik Urządu Burmistrz Gminy i Miasta
lek.wet. Józef Fatla W  PŁ°tr Henrykowskl


